UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP Bình Phước, ngày        tháng 02 năm 2021

Vv Cài đặt ứng dụng Công báo

Bình Phước

      Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

 Tiếp nhận Công văn số 61/STTTT-BCVTCNTT ngày 22/01/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh về việc cài đặt ứng dụng Công báo Bình Phước.

 Sở Y tế đề nghị lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo bộ phận chuyên môn phổ biến, quán

triệt cho cán bộ công chức, viên chức và người lao động thực hiện cài đặt ứng dụng cho

mình và người thân.

 Hướng dẫn cài đặt:

 - Đường dẫn cài đặt trên hệ điều hành IOS: Truy cập cửa hàng Apple Store  tìm

kiếm ứng dụng tên Công báo Bình Phước  cài đặt;

- Đường dẫn cài đặt trên hệ điều hành Android: Truy cập cửa hàng CHplay Store

 tìm kiếm ứng dụng tên Công báo Bình Phước  cài đặt hoặc truy cập địa chỉ

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.congbao.binhphuoc;

 Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện và báo cáo về Sở (theo mẫu đính kèm) đồng

thời gửi file soạn thảo qua địa chỉ mail: vp.syt@binhphuoc.gov.vn trước ngày 25/02/2021

để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Lưu VP, VT.

GIÁM ĐỐC

mailto:vp.syt@binhphuoc.gov.vn

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-02-03T09:18:37+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-03T09:29:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-03T09:29:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-03T09:30:08+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-03T09:31:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-03T09:31:32+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!